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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61502041M

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit Panda Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tiranë, në kryqëzimin e Rrugës "Jordan 
Misja" me Rrugën "Bajram Preza", Nr. pasurie 8/506+2-N3, 
Zona Kadastrale 8330, me Kod Unik 8330059163, Rruga 
"Jordan Misja", Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e shoqërisë konsiston në ushtrimin e aktiviteteve 
në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit 
(TIK), si dhe veprimtari të tjera të lidhura drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me këtë fushë, duke përfshirë, por pa u kufizuar 
në: a) Ofrimin e shërbimeve në fushën e Teknologjisë së 
Informacionit dhe Komunikimit (TIK), konsulencë 
inxhinierike, projektim, implementim dhe mirëmbajtje të 
qendrave të të dhënave (Data Center), serverave, sistemeve 
storage dhe infrastrukturës së rrjetit (LAN, WAN, SAN, 
etj.); b) Administrimin e plotë të infrastrukturës IT, ofrimin e 
mbështetjes teknike dhe monitorimin e vazhdueshëm të 
sistemeve; c) Ofrimin e shërbimeve të sigurisë kibernetike, 
auditim teknik, testime depërtimi (Penetration Testing), 
skanim të vulnerabiliteteve dhe eliminim të dobësive 



2

(Remediation); d) Ofrimin e shërbimeve të menaxhimit të 
infrastrukturës IT (Managed Service Provider - MSP) për 
subjekte të treta; e) Projektim, zhvillim, prodhim, montim 
dhe tregtim të pajisjeve elektronike inteligjente, pajisjeve 
audio dhe sistemeve të integruara (embedded systems); f) 
Zhvillim, programim, shitje dhe mirëmbajtje të softuerëve, 
aplikacioneve web dhe mobile, platformave cloud, shërbime 
DevOps, automatizim të proceseve të zhvillimit (CI/CD) dhe 
menaxhim të ciklit të jetës së produkteve digjitale; g) 
Ofrimin e shërbimeve cloud (laaS, PaaS, SaaS), migrimin e 
sistemeve në platforma cloud, administrimin dhe 
optimizimin e tyre; h) Blerjen, shitjen dhe licencimin e të 
drejtave të autorit për përmbajtje audio dhe shpërndarjen e 
tyre përmes kanaleve dixhitale ose pajisjeve hardware; i) 
Tregti me shumicë dhe pakicë, import-eksport, magazinim 
dhe servis të pajisjeve hardware, pjesëve të këmbimit dhe 
komponentëve elektronikë; j) Dhënie me qira të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme (zyra/ambiente), pajisjeve IT 
dhe sistemeve të printimit (Pay-per-Use/Print); k) Organizim 
dhe zhvillim trajnimesh profesionale në fushën e 
teknologjisë, inovacionit, sigurisë dhe menaxhimit, si dhe 
organizim eventesh teknologjike, hackathon-e dhe 
mbështetje për startup-et
Xhulio Cenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2026 Deri: 24/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhulio Cenaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Panda Solutions
E-Mail: office@accglobalfincorp.al  
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Telefon: 355672255777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579009-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DD963D-7C50-46F9-A5DF-5E061CB33849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2645718F-7026-4BD9-8FA6-DF82C6A9AEE0

